



**АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОЗАВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ**

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2024

№ 383

**О внесении изменений в
постановление администрации
Горнозаводского городского округа
Пермского края от 01.06.2022 № 666
«Об изменении существенных
условий контрактов, заключенных
до 01 января 2024 г. для обеспечения
нужд Горнозаводского городского
округа Пермского края»**

Руководствуясь статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2023 г. № 625-ФЗ «О внесении изменений в статью 98 Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьями 23, 29 Устава Горнозаводского городского округа Пермского края, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

администрация Горнозаводского городского округа Пермского края **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление администрации Горнозаводского городского округа Пермского края от 01 июня 2022 г. № 666 «Об изменении существенных условий контрактов, заключенных до 01 января 2024 г. для обеспечения нужд Горнозаводского городского округа Пермского края» (в редакции постановлений администрации Горнозаводского городского округа Пермского края от 26.10.2022 № 1400, от 03.02.2023 № 189, от 22.05.2023 № 870), следующие изменения:

1.1. в наименовании цифры «2024» заменить цифрами «2025»;

1.2. в пункте 1 цифры «2024» заменить цифрами «2025»;

1.3. в пункте 2 цифры «2024» заменить цифрами «2025»;

1.4. в Порядке изменения существенных условий контрактов, заключенных до 01 января 2024 г. для обеспечения нужд Горнозаводского городского округа Пермского края, по соглашению сторон, если при исполнении таких контрактов возникли независящие от сторон контракта обстоятельства, влекущие невозможность их исполнения:

Ваулина

- 1.4.1. в наименовании цифры «2024» заменить цифрами «2025»;
- 1.4.2. в пункте 1 цифры «2024» заменить цифрами «2025»;
- 1.4.3. в абзаце третьем пункта 6 цифры «2024» заменить цифрами «2025»;
- 1.4.4. в пункте 16 приложения цифры «2024» заменить цифрами «2025».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный сайт администрации Горнозаводского городского округа Пермского края» www.gornozavodskii.ru.

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Горнозаводского городского округа Пермского края по экономике и финансам – начальника финансового управления.

Глава городского округа –
глава администраций Горнозаводского
городского округа Пермского края

В.В.Лумпов

Подлинный экземпляр документа находится в администрации Горнозаводского городского округа Пермского края в деле № 01-07 за 2024 год